TIPO REGISTI CICLO
1-Programa p
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-Partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen

TRIMESTRE

1D ENTIDAD

ENTIDAD FEL ID MUNICIPIC

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

MUNICIPIO

Xochitepec

CICLO RECUF ID_RAMO

RAMO

Aportaciones

1D MODALID, DESC MODAI ID_PP

Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa

PROGRAMA

FORTAMUN

1 TIPO RECURS PROG FND C INSTITUCION RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO 1D PARTIDA 1
459,

FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A

FORTAMUN

Municipio de

Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec
Municipio de Xochitepec

4

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

DESC PARTID APROBADO

Articulos met:
Materiales y ¢
Productos alir
Cal, vesoypre
Maderay pro
Material eléct
Otros materia
Material impr
Material de it
Materiales, it
Materiales, it
Sueldos base
Primas de vac

Previsiones di
Sueldos base
Materiales, ac
Fibras sintétic
Equipo de cor
Otros equipor
Muebles de o
Equipo de cor
Otros mobilia
Camaras fotol
Otro mobiliar
Impuestos v c
Sentencias v r
Otros gastos §
Impuesto sob.
Difusion por
Servicios fune
Seguro de bie
Fletes y manic
Conservacién
Instalacion, re
Instalacion, re
Reparacién v
Instalacion, re
Servicios de li
Software

Combustibles
Vestuarioy ur
Prendas de se
Articulos depc
Blancos y otrc
Herramientas
Refacciones v
Refacciones v
Refacciones v
Refacciones v
Refacciones v
Energia eléctr
Arrendamient
Otros arrendz
Servicios finar
Otros produc
Medicinas v p
Productos alir

0
1890
400000
161.98

°

1408100

204800
99055
50000

285236.14

250000

3791347.7

200000

1250000

1
312275.74
355920

0
1500000
0
0

400000
8220
100000
1392235.21
300000

350000
0
21525.76
450000

10000
1.00E407
7050606.12
300000

100000
10950.79
0

100000
16780

0
21085.46
1750000
0

1048407

2099.99
100000

0
417565
0

MODIFICADO

12597.16
1890
695302
161.98
3374.60
1620741.79

H

217866.48
42898.86

435672.25
808350.67
4170895.97
416997.61
1257989
355659.09
837737.78
1652114.68
0

0
1348407
146698.7

6480

288254.52
44080

0

8803135
312275.74
296703.62

0
5447525
665004.8
1550

0

0

0
1392235.21

0
13334.49
21525.76
1729666
26346.4
0

1.00E407
8317014.4
295202.18
19492.8
10950.79
0

33599.57
16780
8722.61
38662.66
1732134.41
2008156
8948899.56
542300
19860
32724
6076.35
23881.08
3030.75

MINISTRADO COMPROMET

12597.16
1890

0
435672.25
808350.67

4170895.97
416997.61

1257989
355659.09
837737.78

1652114.68

0

0
1348407
146698.7

6480

288254.52
44080

0

8803135
312275.74
296703.62

0
5447525
665004.8
1550

0

0

0
1392235.21

0
13334.49
21525.76
1729666
26346.4
0

1.00E+07
8317014.4
295202.18
19492.8
10950.79
0

33599.57

23881.08
3030.75

12597.16
1890
695302
161.98
3374.60
1620741.79

H

217866.48
42898.86

435672.25
808350.67
4170895.97
416997.61
1257989
355659.09
837737.78
1652114.68
0

0
1348407
146698.7

6480

288254.52
44080

0

8803135
312275.74
296703.62

0
5447525
665004.8
1550

0

0

0
1392235.21

0
13334.49
21525.76
1729666
26346.4
0

1.00E407
8317014.4
295202.18
19492.8
10950.79
0

33599.57
16780
8722.61
38662.66
1732134.41
2008156
8948899.56
542300
19860
32724
6076.35
23881.08
3030.75

DEVENGADO

12597.16
1890
695302
161.98
3374.60
1620741.79

£

217866.48
42898.86

435672.25
808350.67
4170895.97
416997.61
1257989
355659.09
837737.78
1652114.68
0

0
1348407
146698.7

6480

288254.52
44080

0

8803135
312275.74
296703.62

0
5447525
665004.8
1550

0

0

0
1392235.21

0
13334.49
21525.76
1729666
26346.4
0

1.00E407
8317014.4
295202.18
19492.8
10950.79
0

33599.57
16780
8722.61
38662.66
1732134.41
2008156
8948899.56
542300
19860
32724
6076.35
23881.08
3030.75

EJERCIDO

12597.16
1890
695302
161.98
3374.60
1620741.79

217866.48
42898.86

435672.25
808350.67
4170895.97
416997.61
1257989
355659.09
837737.78
1652114.68
0

0
1348407
146698.7

6480

288254.52
44080

0

8803135
312275.74
296703.62

0
5447065.6
665004.8
1550

0

0

0
1392235.21

0
13334.49
21525.76
1729666
26346.4
0

1.00E+07
8317014.4
295202.18
19492.8
10950.79
0

33599.57
16780
8722.61
38662.66
1732134.41
2008156
8948899.56
542300
19860
32724
6076.35
23881.08
3030.75

PAGADO

435672.25
808350.67
4170895.97
416997.61
1257989
355659.09
837737.78
1652114.68
0

0
1348407
146698.7

6480

288254.52
44080

0

8803135
312275.74
296703.62

0
5447065.6
665004.8
1550

0

0

0
1392235.21

0
13334.49
21525.76
1729666
26346.4
0

1.00E407
8317014.4
295202.18
19492.8
10950.79
0

33599.57

OBSERVACIOI OBSERVACIO! USUARIO
ELREINTEGRC Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
INCLUYE REIN Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia
Sin observacic josephagarcia

FECHA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR

A

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado



